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ارومیه میزبان آثار نقاشی هنرمند تبریزی

رئیس حوزه هنری آذربایجان شرقی از گشایش نمایشگاه نقاشی....

رئیس حوزه هنری آذربایجان شرقی از گشایش نمایشگاه نقاشی "مينا نيك رزم" هنرمند تبریزی و مسئول واحد هنرهای
تجسمی حوزه هنری استان در نگارخانه اروميه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن میلانی شنبه با علام این خبر در جمع خبرنگاران گفت: دومین نمایشگاه انفرادی نقاشی این
هنرمند تبریزی از هفدهم تا بیست و هشتم آبان سال جاری به همت واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری آذربایجان غربی در
نگار خانه ارومیه شهرستان ارومیه گشایش یافته است که در آن 20 اثر تابلو نقاشی در ابعاد مختلف، با تکنیک رنگ روغن و با

موضوع های آزاد و اجتماعي در سبك سورئاليستي در معرض دید عموم قرار گرفته است.
مینا نیک رزم، هنرمند تبریزی نیز در خصوص نمایشگاه فوق گفت: در این نمایشگاه سعی کرده ام با استفاده از تکنیک رنگ
روغن حساسیتها، نگاه و تعابیر جامعه شناختي را از زن و ساير پديدههاي اجتماعي به واسطه زبان دیداری ویژه ای، به تصویر

در آورم.
وی اضافه کرد: شیوه بيان و بازنمایی در نقاشیهای فیگوراتیو حاضر در این نمایشگاه اغلب به شکل و سبك سوررئالیستی

است.
وی اظهار داشت: تک پرسوناژهاي مؤنث اين مجموعه نمايشگاهي، آرمانی غیرمادی و برخاسته از درون و ناخودآگاه خالق اثر
می باشد كه بیشتر به گستره معلّقی از زمان و مکان تعلق دارند و آنها با معناها و نمادهایی تازه از مفاهیمی اجتماعی بازگو و

بيان شده است.
گفتنی است مينا نيك رزم عضو مؤسسه توسعه هنرهاي تجسمي كشور و دارای مدرک کارشناسی مديريت فرهنگي و همچنین
مسئول هنرهاي تجسمي حوزه هنری آذربايجان شرقي است كه بيش از يك دهه فعالیت هنری در زمینه طراحي، نقاشي و
عكاسي دارد و تاکنون برگزاري يك نمايشگاه انفرادي و نزديك به 20 نمایشگاه گروهی در تهران و شهرهاي مختلف را در کارنامه

هنري خود دارد.
(Self Portrait) نمایشگاه های گروهی در فرهنگستان هنر، گالري خيال نو(سال 1389) در تهران و نمايشگاه نقاشي خودنگاره
در تبريز از جمله کارنامه هنری نیک رزم است که عناوینی چون برگزيده جشنواره سراسري قرآني "تَسنيم" در رشته نقاشي (تهران

1385) و برگزيده جشنواره هنرهاي تجسمي "پرتو حسن" (تهران 1388) را نیز کسب کرده است.
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